Programa Atividade:
04.122.0055.2010.0000 ■ MANUTENÇÃO DAS DIVISÕES DA
CONTABILIDADE, CONTROLE. COMPRAS E LICITAÇÕES
Elemento de Despesa:
3.3.90.35.00.00- Serviços De Consultoria
3.3.90.39.00.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 97,200,00 (noventa e sete mil e duzentos reais).

BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇO n® 003/2021, e rege-se

pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. A
proposta de preços apresentada passa a integrar este contrato